
 

 

1 

 

 � 

Výlukový jízdní řád  
 

platí ve dnech 4. a 5. října 2017,  denn ě od 8:40 do 14:40 hod.  
 

 uuuu 083  Rumburk - Dolní Poustevna - Bad Schandau - D ěčín 
  
 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  21001 

 U2 a c 
 �2 �2 

 5458 
 ¥¦ a c 
 

 5440 
 ¥¦ a c 
 

 5263 
 ¥¦ a c 
 

 5442 
 ¥¦ a c 
 

 5444 / 
 56604 
 ¥¦ a c 
 

  5446 / 
 56606 
 ¥¦ a c 
 

 5265 
 ¥¦ a c 
 

 5448 / 
 56608 
 ¥¦ a c 

 6682 
 
 

 5267 
 ¥¦ a c 
 

  6008 

 e 

  Ze stanice               
 Rumburk 081,084 h381  £( 4 31  5 33   7 28  9 10   11 10   13 10 W 14 00   W 14 40 
 Valdek h391  Ý {¢4 37  {¢5 39   {¢7 34  ×¢9 16   ×¢11 16   ×¢13 16 Ý {14 06   Ý p¢¢ 
 Šluknov údolí h391  Ý p¢¢  p¢¢   p¢¢  p¢¢   p¢¢   p¢¢ Ý p¢¢   Ý p¢¢ 
 Šluknov h391  Ý 4 44  5 46   7 41  9 23   11 23   13 23 Ý 14 13   W 14 53 
 Šluknov zastávka h391  Ý {¢4 46  {¢5 48   {¢7 43  ×¢9 25   ×¢11 25   ×¢13 25 Ý {14 16    
 Velký Šenov zastávka h392  Ý {¢4 51  {¢5 53   {¢7 48  ×¢9 30   ×¢11 30   ×¢13 30 Ý {14 20    
 Velký Šenov h392  Ý 4 54  5 56   7 51  9 33   11 33   13 33 Ý 14 24    
 Lipová u Šluknova h392  Ý {¢4 57  {¢5 59   {¢7 54  ×¢9 36   ×¢11 36   ×¢13 36 Ý {14 26    
 Mikulášovice  dolní nádraží 084 h393 /  Ý 5 00  6 02   7 59  9 41   11 41   13 41 Ý 14 30    
 Mikulášovice  dolní nádraží 084 h393  Ý 5 01  6 03   8 00  9 42   11 42   13 42 Ý 14 30    
 Vilémov u Šluknova h394  Ý {¢5 04  {¢6 06   {¢8 02  {¢9 44   {¢11 44   {¢13 44 Ý {14 33    
 Horní Poustevna h397  Ý {¢5 08  {¢6 10   {¢8 06  {¢9 48   {¢11 48   {¢13 48 Ý {14 36    
 Dolní Poustevna h397 /  Ý 5 11  6 13   8 10  9 52   11 52   13 52 W 14 40    
 Dolní Poustevna   Ý 5 12  6 14   8 12  9 53   11 53   13 53     
 Sebnitz (Sachs) /  £( 5 15  6 17   8 15  9 56   11 56   13 56     
  

 
      5444 

 � e 
 

 
 

 5446 
 � e 

  5448
 � e 

    

 Sebnitz (Sachs) (SEV-Hst. Bahnhof)  £( 5 18  6 18   8 18  10 01   12 01   14 01     
 Amtshainersdorf (RV-Hst. Bahnhof)  Ý {¢5 22  {¢6 22   {¢8 22  {¢10 07   {¢12 07   {¢14 07     
 Ulbersdorf (RV-Hst. Almenhof)  Ý {¢5 24  {¢6 24   {¢8 24  {¢10 10   {¢12 10   {¢14 10     
 SEV Waitzdorfer (EV-Hst. an der Kreuzung   Ý {¢5 31  {¢6 31   {¢8 31  10 17   12 17   14 17     
 Porschdorf (EV-Hst.Wegabzweigung)  Ý {¢5 34  {¢6 34   {¢8 34  {¢10 26   {¢12 26   {¢14 26     
 Rathmannsdor (RV-Hst. Bahnhof)  Ý {¢5 37  {¢6 37   {¢8 37  10 31   12 31   14 31     
 Bad Schandau (SEV-Hst. Bussteig 4) /  £( 5 39  6 39   8 39  10 38   12 38   14 38     
   21001 

 U2 a c 
 �2 �2 

 5458 
 ¥¦ a c 
 

 5440 
 ¥¦ a c 
 

 5263 
 ¥¦ a c 
 

 5442 
 ¥¦ a c 
 

 5444 
 ¥¦ a c 
 

  5446 
 ¥¦ a c 
 

 5265 
 ¥¦ a c 
 

 5448 
 ¥¦ a c 
 

    

 Bad Schandau   £( 5 48  6 48   8 48  10 48   12 48   14 48     
 Krippen   Ý 5 50  6 50   8 50  10 50   12 50   14 50     
 Schmilka-Hirschmühle   Ý 5 55  6 55   8 55  10 55   12 55   14 55     
 Schöna   Ý 5 58  6 58 £( 8 00  8 58  10 58   12 58 £( 14 00  14 58  £( 16 00   
 Dolní Žleb h329  5 01 Ý 6 02  7 02 Ý 8 03  9 02  11 02   13 02 Ý 14 03  15 02  Ý 16 03   
 Dolní Žleb zastávka h329  {¢5 03 Ý {¢6 04  {¢7 04 Ý {¢8 05  {¢9 04  {11 04   {13 04 Ý {14 05  {15 04  Ý {16 05   
 Děčín-Čertova Voda h301  {¢5 05 Ý {¢6 06  {¢7 06 Ý {¢8 07  {¢9 06  {11 06   {13 06 Ý {14 07  {15 06  Ý {16 07   
 Děčín-Prostřední Žleb h301  5 09 Ý 6 10  7 10 Ý 8 11  9 10  11 10   13 10 Ý 14 11  15 10  Ý 16 11   
 Děčín-Přípeř h301  {¢5 12 Ý {¢6 13  {¢7 13 Ý {¢8 14  {¢9 13  {11 13   {13 13 Ý {14 14  {15 13  Ý {16 14   
 Děčín hl.n. 073,081,090 h301  /  5 15 £( 6 16  7 16 £( 8 17  9 16  11 16   13 16 £( 14 17  15 16  £( 16 17   
  Do stanice               

 
km

  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 
 

 5450 
 ¥¦ a c 
 

 5269 
 ¥¦ a c 
 

 R 1106 
 ~ w ^ c 
 

 5452 
 ¥¦ a c 
 

 
 5454 
 ¥¦ a c 
 

 5456 
 ¥¦ a c 
 

 
 6684 
 ¥¦ a c 
 � � 

 
 

 5271 
 ¥¦ a c 
 

  

  Ze stanice    Kolín           
0 Rumburk 081,084 h381   15 20   16 43  17 20   19 20  20 39  $+ 22 26     
5 Valdek h391   {15 26   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  {17 26   {19 26  {20 45  Ý {22 32     
8 Šluknov údolí h391   p¢¢   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢   p¢¢  p¢¢  Ý p¢¢     

10 Šluknov h391   15 33   16 56  17 33   19 33  20 52  Ý 22 39     
12 Šluknov zastávka h391   {15 35    {17 35   {19 35  {20 54  Ý {22 41     
15 Velký Šenov zastávka h392   {15 40    {17 40   {19 40  {20 59  Ý {22 46     
17 Velký Šenov h392   15 43    17 43   19 43  21 02  Ý 22 49     
19 Lipová u Šluknova h392   {15 46    {17 46   {19 46  {21 05  Ý {22 52     
21 Mikulášovice  dolní nádraží 084 h393 /   15 51    17 51   19 51  21 08  Ý 22 55     

 Mikulášovice  dolní nádraží 084 h393   16 00    18 00   20 00  21 09  Ý 22 56     
23 Vilémov u Šluknova h394   {16 02    {18 02   {20 02  {21 11  Ý {22 58     
25 Horní Poustevna h397   {16 06    {18 06   {20 06  {21 15  Ý {23 02     
27 Dolní Poustevna h397 /   16 10    18 10   20 10  21 19  $+ 23 06     

 Dolní Poustevna    16 12    18 12   20 12  21 20       
 Sebnitz (Sachs) /   16 15    18 15   20 15  21 23       
 Sebnitz (Sachs)   16 18    18 18   20 18        
 Amtshainersdorf    {16 22    {18 22   {20 22        
 Ulbersdorf    {16 24    {18 24   {20 24        
 Mittelndorf    p¢¢    p¢¢   p¢¢        
 Goßdorf-Kohlmühle    {16 31    {18 31   {20 31        
 Porschdorf (Pirna)    {16 34    {18 34   {20 34        
 Rathmannsdorf (Pirna)    {16 37    {18 37   {20 37        
 Bad Schandau  /   16 39    18 39   20 39        
        Dresden Hbf  /               
        Dresden Hbf                
 Bad Schandau    16 48    18 48   20 48      23 50   
 Krippen    16 50    18 50   20 50     Ý 23 52   
 Schmilka-Hirschmühle    16 55    18 55   20 55     Ý 23 57   
 Schöna    16 58 £( 18 00   18 58   20 58     Ý 0 00   

0 Dolní Žleb h329   17 02 Ý 18 03   19 02   21 02     Ý 0 04   
1 Dolní Žleb zastávka h329   {17 04 Ý {18 05   {19 04   {21 04     Ý p¢¢   
3 Děčín-Čertova Voda h301   {17 06 Ý {18 07   {19 06   {21 06     Ý p¢¢   
6 Děčín-Prostřední Žleb h301   17 10 Ý 18 11   19 10   21 10     Ý p¢¢   
8 Děčín-Přípeř h301   {17 13 Ý {18 14   {19 13   {21 13     Ý p¢¢   

10 Děčín hl.n. 073,081,090 h301  /   17 16 £( 18 17   19 16   21 16      0 13   
  Do stanice               

$+ jede v W a �,  
£( jede v @ – D, 
(( jede v @ – D,  
e spoj náhradní autobusové dopravy,  

údaje o spojích náhradní autobusové dopravy  
jsou v jízdním řádu červen ě  

 
 



 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
 

 

 

 � 

Výlukový jízdní řád  
 

platí ve dnech 4. a 5. října 2017,  denn ě od 8:40 do 14:40 hod.  
 

 uuuu 083  Děčín - Bad Schandau - Dolní Poustevna - Rumburk  
  
 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  6681 

 ¥¦ a c 
 

 6653 
 ¥¦ a c 
 � � 

 21000 
 U2 a c 
 �2 �2 

  5457 
 ¥¦ a c 
 

 5459 
 ¥¦ a c 
 

 5441 
 ¥¦ a c 
 

 5262 
 ¥¦ a c 
 

 5443 
 ¥¦ a c 
 

    5445 
 ¥¦ a c 
 

 5447 
 ¥¦ a c 
 

  Ze stanice               
 Děčín hl.n. 073,081,090 h301    4 43  (+ 5 25 (, 5 25  6 41 £( 7 37  8 41     10 41  12 41 
 Děčín-Přípeř h301    {¢4 45  Ý {¢5 27 Ý {¢5 27  {¢6 43 Ý {¢7 39  {¢8 43     {10 43  {12 43 
 Děčín-Prostřední Žleb h301    4 48  Ý 5 30 Ý 5 30  6 46 Ý 7 42  8 46     10 46  12 46 
 Děčín-Čertova Voda h301    {¢4 51  Ý {¢5 33 Ý {¢5 33  {¢6 49 Ý {¢7 45  {¢8 49     {10 49  {12 49 
 Dolní Žleb zastávka h329    {¢4 54  Ý p¢¢ Ý p¢¢  {¢6 52 Ý {¢7 48  {¢8 52     {10 52  {12 52 
 Dolní Žleb h329    4 57  Ý 5 38 Ý 5 38  6 55 Ý 7 51  8 55     10 55  12 55 
 Schöna      Ý 5 43 Ý 5 43  7 00 £( 7 54  9 00     11 00  13 00 
 Schmilka-Hirschmühle      Ý 5 45 Ý 5 45  7 02   9 02     11 02  13 02 
 Krippen Hp      Ý 5 50 Ý 5 50  7 07   9 07     11 07  13 07 
 Bad Schandau  /     (+ 5 53 (, 5 53  7 10   9 10     11 10  13 10 
           5443 

 � e 
    5445 

 � e 
 5447 
 � e 

 Bad Scha ndau (SEV-Hst. Bussteig 4)     (+ 5 54 (, 5 54  7 18   9 19     11 19  13 19 
 Rathmannsdor (RV-Hst. Bahnhof)     Ý {¢5 56 Ý {¢5 56  {¢7 20   9 23     11 23  13 23 
 Porschdorf (EV-Hst.Wegabzweigung)     Ý {¢5 59 Ý {¢5 59  {¢7 23   {¢9 28     {¢11 28  {¢13 28 
 SEV Waitzdorfer (EV-Hst. an der Kreuzung)     Ý {¢6 02 Ý {¢6 02  {¢7 26   9 37     11 37  13 37 
 Ulbersdorf (RV-Hst. Almenhof)     Ý {¢6 08 Ý {¢6 08  {¢7 32   {¢9 46     {¢11 46  {¢13 46 
 Amtshainersdorf (RV-Hst. Bahnhof)     Ý {¢6 10 Ý {¢6 10  {¢7 34   {¢9 49     {¢11 49  {¢13 49 
 Sebnitz (Sachs) (SEV-Hst. Bahnhof) /     (+ 6 15 (, 6 15  7 39   9 55     11 55  13 55 
   6681 

 ¥¦ a c 
 

 6653 
 ¥¦ a c 
 � � 

 21000 
 U2 a c 
 �2 �2 

  5457 
 ¥¦ a c 
 

 5459 
 ¥¦ a c 
 

 5441 
 ¥¦ a c 
 

  5443 / 
 56603 
 ¥¦ a c 

    5445 / 
 56605 
 ¥¦ a c 

 5447 / 
 56607 
 ¥¦ a c 

 Sebnitz (Sachs)     (* 6 29 (, 6 39  7 41   10 00     12 00  14 00 
 Dolní Poustevna  /     Ý 6 32 Ý 6 42  7 44   10 02     12 02  14 02 
 Dolní Poustevna h397 W 4 15 $* 5 18   Ý 6 33 Ý 6 43  7 45   10 03     12 03  14 03 
 Horní Poustevna h397 Ý {¢4 18 Ý {¢5 20   Ý {¢6 35 Ý {¢6 45  {¢7 47   {¢10 06     {¢12 06  {¢14 06 
 Vilémov u Šluknova h394 Ý {¢4 21 Ý {¢5 23   Ý {¢6 38 Ý {¢6 48  {¢7 50   {¢10 09     {¢12 09  {¢14 09 
 Mikulášovice  dolní nádraží 084 h393 / Ý 4 24 Ý 5 27   Ý 6 42 Ý 6 52  7 54   10 12     12 12  14 12 
 Mikulášovice  dolní nádraží 084 h393 Ý 4 25 Ý 5 27   Ý 6 42 Ý 6 52  8 03   10 13     12 13  14 13 
 Lipová u Šluknova h392 Ý {¢4 28 Ý {¢5 31   Ý {¢6 46 Ý {¢6 56  {¢8 06   ×¢10 17     ×¢12 17  ×¢14 17 
 Velký Šenov h392 Ý 4 31 Ý 5 34   Ý 6 49 Ý 6 59  8 09   10 20     12 20  14 20 
 Velký Šenov zastávka h392 Ý {¢4 34 Ý {¢5 36   Ý {¢6 51 Ý {¢7 01  {¢8 11   ×¢10 22     ×¢12 22  ×¢14 22 
 Šluknov zastávka h391 Ý {¢4 38 Ý {¢5 41   Ý {¢6 55 Ý {¢7 06  {¢8 16   ×¢10 26     ×¢12 26  ×¢14 26 
 Šluknov h391 Ý 4 44 Ý 5 46   Ý 6 59 Ý 7 10  8 20   10 31     12 31  14 31 
 Šluknov údolí h391 Ý p¢¢ Ý p¢¢   Ý p¢¢ Ý p¢¢  p¢¢   p¢¢     p¢¢  p¢¢ 
 Valdek h391 Ý {¢4 50 Ý {¢5 52   Ý {¢7 05 Ý {¢7 16  {¢8 26   ×¢10 37     ×¢12 37  ×¢14 37 
 Rumburk 081,084 h381 / W 4 57 $* 5 59   (* 7 13 (, 7 24  8 35   10 44     12 44  14 44 
  Do stanice  Děčín hl.n.             

 
 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 

 R 1109 

 e 
 

 5264 
 ¥¦ a c 
 

 6685 
 
 

 5449 
 ¥¦ a c 
 

 R 1111 
 ~ w ^ c 
  

 5266 
 ¥¦ a c 
 

 
 5451 
 ¥¦ a c 
 

 
 5268 
 ¥¦ a c 
 

 5453 
 ¥¦ a c 
 

 
 5455 
 ¥¦ a c 
  

 5270 
 ¥¦ a c 
 

  Ze stanice               
 Děčín hl.n. 073,081,090 h301  £( 13 37   14 41  £( 15 37   16 41  £( 17 37  18 41   20 41  22 41 
 Děčín-Přípeř h301  Ý {13 39   {14 43  Ý {15 39   {16 43  Ý {17 39  {18 43   {20 43  {22 43 
 Děčín-Prostřední Žleb h301  Ý 13 42   14 46  Ý 15 42   16 46  Ý 17 42  18 46   20 46  22 46 
 Děčín-Čertova Voda h301  Ý {13 45   {14 49  Ý {15 45   {16 49  Ý {17 45  {18 49   {20 49  {22 49 
 Dolní Žleb zastávka h329  Ý {13 48   {14 52  Ý {15 48   {16 52  Ý {17 48  {18 52   {20 52  {22 52 
 Dolní Žleb h329  Ý 13 51   14 55  Ý 15 51   16 55  Ý 17 51  18 55   20 55  22 55 
 Schöna   £( 13 54   15 00  £( 15 54   17 00  £( 17 54  19 00   21 00  23 00 
 Schmilka-Hirschmühle      15 02     17 02    19 02   21 02  23 02 
 Krippen Hp      15 07     17 07    19 07   21 07  23 07 
 Bad Schandau  /     15 10     17 10    19 10   21 10  23 10 
 Bad Schandau      15 18     17 18    19 18   21 18  
 Rathmannsdorf (Pirna)      {15 20     {17 20    {19 20   {21 20  
 Porschdorf (Pirna)      {15 23     {17 23    {19 23   {21 23  
 Goßdorf-Kohlmühle      {15 26     {17 26    {19 26   {21 26  
 Mittelndorf      p¢¢     p¢¢    p¢¢   p¢¢  
 Ulbersdorf      {15 32     {17 32    {19 32   {21 32  
 Amtshainersdorf      {15 34     {17 34    {19 34   {21 34  
 Sebnitz (Sachs) /     15 39     17 39    19 39   21 39  
 Sebnitz (Sachs)     15 41     17 41    19 41   21 41  
 Dolní Poustevna  /     15 44     17 44    19 44   21 44  
 Dolní Poustevna h397   W 15 05  15 45     17 45    19 45   21 45  
 Horní Poustevna h397   Ý {15 08  {15 47     {17 47    {19 47   {21 47  
 Vilémov u Šluknova h394   Ý {15 11  {15 50     {17 50    {19 50   {21 50  
 Mikulášovice  dolní nádraží 084 h393 /   Ý 15 14  15 54     17 54    19 54   21 54  
 Mikulášovice  dolní nádraží 084 h393   Ý 15 14  15 55     17 55    19 55   21 55  
 Lipová u Šluknova h392   Ý {15 18  {15 58     {17 58    {19 58   {21 58  
 Velký Šenov h392   Ý 15 21  16 01     18 01    20 01   22 01  
 Velký Šenov zastávka h392   Ý {15 23  {16 03     {18 03    {20 03   {22 03  
 Šluknov zastávka h391   Ý {15 28  {16 08     {18 08    {20 08   {22 08  
 Šluknov h391 W 15 00  Ý 15 33  16 12  17 00    18 12    20 12   22 12  
 Šluknov údolí h391 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý p¢¢  p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    p¢¢    p¢¢   p¢¢  
 Valdek h391 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý {15 39  {16 18  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    {18 18    {20 18   {22 18  
 Rumburk 081,084 h381 / W 15 12  W 15 46  16 25  17 12    18 26    20 26   22 25  
  Do stanice Kolín    Kolín          

£( jede v @ – D 
£* jede v E a F od 1.IV. do 29.X.  
(( jede v @ – D,  
e spoj náhradní autobusové dopravy, 

údaje o spojích náhradní autobusové dopravy  
jsou v jízdním řádu červen ě  

 
 
 
  

 



 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
 

3 

 

Vážení cestující, 
z důvodu opravy trati mezi stanicemi Bad Schandau a Sebnitz na území DB ve dnech 4. a 5. 
října 2017 vždy v době od 08:40 hod. do 14:40 hod. proběhne výluka v úseku Bad Schandau - 
Sebnitz na trati 083 Děčín - Bad Schandau - Dolní Poustevna - Rumburk.  
Opatření dopravce DB Regio AG:Opatření dopravce DB Regio AG:Opatření dopravce DB Regio AG:Opatření dopravce DB Regio AG:    
- vlaky 5443, 5444, 5445, 5446, 5447 a 5448 budou v úseku Bad Schandau - Sebnitz a opačně 
nahrazeny náhradní autobusovou dopravou. 
 
Upatření dopravce ČD, a.s.: 
- vlaky 5443, 5444, 5445, 5446, 5447 a 5448 budou vedeny v úseku Dolní Poustevna - 
Rumburk a opačně v odlišných časových polohách dle výlukového jízdního řádu. 
- vlaky 6008 a 1109 budou v úseku Rumburk – Šluknov a opačně nahrazeny náhradní 
autobusovou dopravou.  
 
 
 
 
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
 
ŠluknovŠluknovŠluknovŠluknov    před staniční budovoupřed staniční budovoupřed staniční budovoupřed staniční budovou    
RumburkRumburkRumburkRumburk    před staniční budovoupřed staniční budovoupřed staniční budovoupřed staniční budovou    

    
 
~ a- služba „vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, (vybavený zvedací plošinou)“ není ve spojích náhradní 
autobusové dopravy zajištěna, přeprava cestujících na vozíku bude po předchozím objednání zajištěna 
nízkopodlažním autobusem, cestující musí tuto přepravu nahlásit na tel. 840 112 113 nejpozději 48 hodin před 
plánovanou přepravou. 
c - přeprava zavazadel a spoluzavazadel není ve spojích náhradní autobusové dopravy zajištěna, dětské 
kočárky se přepravují do vyčerpání kapacity autobusu. 
 
 


